
 

UCHWAŁA NR 37/114/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia  25 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 116.300,04 zł 

 

zadania własne  

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 0,04 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 0,04 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 21.000,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 21.000,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 95.300,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 95.300,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 71.852,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ o kwotę 37.000,00  zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 37.000,00  zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 13.495,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 300,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 2.381,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 300,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 384,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 4.560,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 5.570,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 3.108,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 439,00 zł 

w rozdziale 85411– Domy wczasów dziecięcych o kwotę 552,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 900,00 zł 

w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 1.217,00 zł 

zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 18.249,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 18.249,00 zł 

  

 

 

 



§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę  188.152,04 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ o kwotę 37.000,00  zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 37.000,00  zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 0,04 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 0,04 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 13.495,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 300,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 2.381,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 300,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 4.560,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 384,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 5.570,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 3.108,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 439,00 zł 

w rozdziale 85411– Domy wczasów dziecięcych o kwotę 552,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 900,00 zł 

w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 1.217,00 zł 

zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 21.000,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 21.000,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 95.300,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 95.300,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 18.249,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 18.249,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 

     

 



 

UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 0,04 zł. w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w następstwie zatwierdzenia wniosku o płatność końcową dla projektu pn.: „Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego”. 

2) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 353/2015 z dnia  

22 czerwca 2015 r. o zwiększeniu(z rezerwy Wojewody Zachodniopomorskiego) powiatowi 

dotacji celowej w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 

75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 80.000 zł. z przeznaczeniem 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu na wykonanie remontu 

dachu strażnicy posterunku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Dębnie, §6410 – 15.300 zł.  

z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  w Myśliborzu na 

wymianę serwerów SWD. 

3) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o przeniesienie kwoty 37.000 zł. 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, z §4300 – zakup usług 

pozostałych na §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w celu realizacji remontów 

dróg w porozumieniami z gminami: Nowogródek Pomorski (remont chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 2111Z i 2112Z w m. Nowogródek Pomorski 20.000 zł.) oraz Barlinek (remont 

chodnika przy drodze powiatowej Nr 1575Z w m. Dziedzice 17.000 zł.) 

4) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 344/2015 z dnia  

17 czerwca 2015 r. o zwiększeniu (z rez.cel.b.p. poz.41) powiatowi dotacji celowej w dziale 700 – 

Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. §2110  

o kwotę 21.000 zł. z przeznaczeniem na aktualizację opłat za udostępnione nieruchomości Skarbu 

Państwa. 

5) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej o przeniesienie 

łącznie kwoty13.603 zł. pomiędzy paragrafami w poszczególnych szkołach i placówkach 

oświatowych na zabezpieczenie wydatku dotyczącego ubezpieczenia mienia. 

6) Wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

o przeniesienie kwoty 18.249 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85321 na wynagrodzenia 

lekarzy oraz specjalistów – członków składów orzekających. 

7) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 3.000 zł. pomiędzy 

paragrafami w poszczególnych rozdziałach w celu zabezpieczenia wydatku dotyczącego zakupu 

usługi dziennika elektronicznego. 

 
 

 


